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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

3.4.2022

Naisten SM-sarja

Kiekko-Espoo

NoU

316
16:20
18:08

Tapiolan harjoitusjäähalli

101427

Päävalmentaja Kaasinen Eevi
Valmentaja Hovilainen Sanja
Valmentaja Levander Jouni
Joukkueenjohtaja Lepistö Kari
MaalivahtivalmentajaLehtonen Aura
Huoltaja Hoffström Cecilia

Päävalmentaja Satama Jonna
Valmentaja Isaksson Emmi
Valmentaja Salonen Kosti
Joukkueenjohtaja Bragge Pauliina
Joukkueenjohtaja Väisänen Aune
Huoltaja Salonen Niina

1

1 Kärnä Meini

6 Lehtinen Jasmiina
7 Ahonen Tanja C 1 12 |
9 Hokka Milla
11 Erkkilä Kia
13 Kurikko Katariina 11
16 Perez Luana 11
20 Pitko Iiris
21 Malk Mona
23 Lepistö Camilla
25 Halttunen Minka
28 Vähäkangas Jonna

30

22

11
5
2
4
0

15:00
15:00
15:00
14:50

59:50

30 Minkkinen Hanna

32 Multala Emmi
33 Sjögren Riikka A 11
41 Wood Emma-Julia
45 Hakkarainen Jenna 11 ||
93 Levander Minka 11 ||

5 Mattila Heidi 11 |
12 Salonen Roosa 22
15 Väyrynen Maija 3 36 |
16 Vahti Emilia
17 Merikallio Roosa
19 Nurminen Mette |
20 Linnamäki Jenni 33
35 Raesola Elina A 66 |
39 Viren Kaisa C

69

69 Keskinen Oona

77 Ovaska Hanna 11
82 Merelä Emmi
88 Ovaska Ulla 11

89

28

5
9
7
7
0

15:00
15:00
15:00
15:00

60:00

89 Katajisto Kaisa

96 Hurske Kaisa A 11 |

Koljonen Niina

Järvenpää Teemu

Kuusisto Oona

Lempiäinen Veera

 

1 2
1 4
0 2
1 0

3 8

15 2 5 2:44 4:44
35 2 13 6:21 8:21

1 9:25 15 88

1 11:20 13 33 7

2 11:57 20 35 15

45 2 2 14:36 16:36
2 18:15 45 93 16 7 2 11 19:02 19:13

3 19:13 15 35

20:06

4 20:06 15 35 5
5 25:24 12 35 15
6 29:48 20 77 96
7 31:54 20 15 35

19 2 7 32:54 34:54

8 37:16 12 35

96 2 9 38:05 40:05

93 2 7 42:39 44:393 46:15 7
93 2 2 51:33 53:33

5 2 5 56:17 58:17

45 2 9 56:44 58:44
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-

-


